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Zestaw startowy Warhammer 40,000
Command Edition (ENG)
Niesamowita gratka dla każdego hobbysty miniature Citadel.  Przed Tobą ciężkie kartonowe pudełko wypchane po sam brzeg
niesamowitymi nowymi figurkami Citadel i scenerią.  Zacznij grać w Warhammera 40 000 z Command Edition - zestawem
zaprojektowanym, aby zapewnić Ci wszechstronny start w najlepszej na świecie grze wojennej science-fiction. Dzięki
modelom, regułom, przewodnikom, które pomogą Ci rozpocząć i wiele więcej, ten ogromny zestaw ułatwia rozpoczęcie
Twojego hobby - buduj modele, ucz się grać i baw się godzinami z przyjacielem lub członkiem rodziny od razu po wyjęciu z
pudełka.

zestaw zawiera:

- 27 plastikowych figurek składanych na wcisk (zalecamy cążki Citadel Starter Set lub Citadel Fine Detail Cutpers - brak w
zestawie) - bez kleju, bez bałaganu 
a patrząc bardziej szczegółowo są to:

1x Overlord: władczy dowódca falang Nekronów, zwierzchnik ma absolutną władzę. Model jest dostarczany z okrągłą
podstawą cytadeli 40 mm.
10 wojowników Nekronów: podstawa falangi Nekronów, dwunożni wojownicy niszczą swoją zdobycz bezlitosnymi
salwami atomizującej broni Gaussa. Każdy model jest dostarczany z okrągłą podstawą cytadeli 32 mm oraz wyborem
głowic i broni.
3x Canoptek Scarab Swarms: Latające hordy tych owadobójczych maszyn bezkarnie przeżuwają zbroje, mięso i kości.
Każdy rój jest wyposażony w okrągłą podstawę cytadeli 40 mm.
3x Niszczyciele Skorpekh: Szybcy i śmiercionośni łowcy, Niszczyciele Skorpekh ścigają swoją ofiarę, aby rozciąć ją na
strzępy swoimi przerażającymi ostrzami. Każdy model jest wyposażony w okrągłą podstawę cytadeli 50 mm.
1x Canoptek Plasmacyte: Okrutny i wyrachowany manipulator skażonej energii, Plasmacyte jest w stanie wprowadzić
swoich krewnych Niszczyciela w szał zabijania. Model jest dostarczany z okrągłą podstawą cytadeli 28 mm.
1x Kapitan Primaris: Znakomity dowódca i wysoce wykwalifikowany wojownik, kapitan Primaris jest dowódcą całej
kompanii swoich braci bojowych. Model jest dostarczany z okrągłą podstawą cytadeli 40 mm.
5x Assault Intercessors: Ten oddział agresywnych wojowników rozdziera wrogów na strzępy w walce wręcz, zbierając
plony ich miażdżących łańcuchów. Każdy model jest dostarczany z okrągłą podstawą cytadeli 32 mm.
3x Outriders: walcz na flanki wroga z tyłu opancerzonych motocykli z tymi dalekosiężnymi jeźdźcami zwiadowczymi.
Każdy model jest dostarczany z owalną podstawą Citadel 90 mm.
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Dodatkowo w zestawie:

The Warhammer 40,000: Command Manual - Twój przewodnik po bitwie w 41. tysiącleciu. Zawiera przegląd hobby
Warhammera, dogłębne tło dla nowych modeli oraz przewodnik krok po kroku, jak budować i walczyć ze swoimi siłami,
w tym wszystkie zasady potrzebne do pierwszych gier.
Plansza do gier o wymiarach 30 na 22,4 cala - Zmień dowolny stół kuchenny w odpowiednio ponury, mroczny
krajobraz wojenny!
Dopasowany plastikowy teren zaprojektowany, aby ożywić Twój blat, z mieszanką rur i gotyckich ruin.
 Linijki zasięgu i kości - Te podstawowe akcesoria obejmują ruch, strzelanie, walkę w zwarciu i nie tylko.
Arkusze danych zawierają zasady dotyczące wszystkich modeli w zestawie, a także zestaw opcji rozszerzeń, które są
przydatne, gdy chcesz przejść na nowe zestawy.
Arkusz transferowy Space Marines z ponad 600 transferami, zaprojektowany w celu dodania szczegółów związanych z
rozdziałem, insygniów oddziału, oznaczeń zabójstw i prostszych - idealny, gdy chcesz wykończyć pomalowane modele!
Warhammer 40,000: The Rules, kompletny przewodnik po planszowej grze wojennej Warhammer 40,000. Biorąc
wszystkie zasady z Core Book (dostępnego osobno), ta książka jest idealna, gdy jesteś gotowy, aby rozszerzyć swoją
armię i walczyć z innymi graczami, w tym opcje narracji, dopasowanej i otwartej rozgrywki, mnóstwo misji, w których
można utknąć , i więcej!
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